Администрация городского округа город Бор                       Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.08.2014                                                                                              № 5929
О внесении изменений в список избирательных участков,
утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
от 29.07.2014 № 5140
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в Список избирательных участков с указанием их номеров и границ, мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования и номеров телефонов участковых избирательных комиссий, образованных на территории городского округа город Бор Нижегородской области для проведения 14 сентября 2014 года выборов Губернатора Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 29.07.2014 № 5140  (в ред. от 19.08.2014 № 5621), следующие изменения:
1.1. В списке Избирательный участок № 352 в границы избирательного участка в наименование «Улицы» после слова «Победы» добавить слово «Садовая».
1.2. В списке Избирательный участок № 353 в границы избирательного участка в наименование «Улицы» после слова «Вишневая» добавить слово «Восточная» и после слов «1 Мая» добавить слово «Рябиновая».
1.3. В списке Избирательный участок № 364 в границы избирательного участка в наименование «Улицы» после слов «Березовая роща» добавить слово «Везломская».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газетах «Боская правда», «БОРинфо+ТV» и на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                         А.В. Киселев
П.В.Лигеев
37166
PAGE
2